宮 商 研 発 第 ３ ７ 号

平成２０年５月２１日

 各関係高等学校長 殿

宮城県高等学校商業教育研究会

会 長 大 内 悦 夫

宮商研運営委員会の開催について

 標記の件について，下記のとおり第２回運営委員会を開催いたします。

 つきましては，誠に恐縮ですが貴職下関係教員の派遣についてご配慮下さいますようお願い

申し上げます。

記

 １ 日 時   平成２０年６月１８日（水） 午後２時より

 ２ 場 所   仙台商業高等学校 大会議室

         仙台市泉区七北田字古内７５

         電話(022)218-3141

 ３ 協議内容

     （１）第１回宮城県高等学校商業実務総合競技大会について

     （２）平成２１年度東北六県商業教育研究大会発表について

     （３）実務演習講習会について

     （４）その他

 ４ その他

     （１）運営委員会提出の議題がございましたら6月13日(金)まで電話でご連絡下さい。

     （２）委員の方で都合の悪い場合は，代理の方のご出席をお願いいたします。

 担 当
 宮城県高等学校商業教育研究会 事務局
 〒981-3131 仙台市泉区七北田字古内７５
 電話 022-218-3141 FAX 022-218-5432
 教諭 引地・小嶋・勝又・佐藤